

## ORTAOKUL İMAM-HATİP 5. SINIF ÖĞRENCİLERİ ARASINDA “SELAM SANA EY KUDÜS” YARIŞMASI ŞARTNAMESİ

**Yarışmanın Amacı:** Gençlerde Kudüs bilinci ve sevgisinin oluşması ve gençlerin kitap okuma alışkanlığı kazanımı elde etmeleri.

**Yarışmanın Konusu:** Yarışmada sorumlu olunan kitap DİB yayınlarından “Selam Sana Ey KUDÜS” isimli eserdir. Bu eserden hazırlanan sorularla okullar arasında yarışma yapılacaktır. Yarışma finaline kalan son beş okul öğrencilerine ise 20 sorudan oluşan çoktan seçmeli değerlendirme sınavı yapılacaktır.

**Yarışmanın Kapsamı:** Bu şartname, yukarıda amacı ve konusu belirtilen yarışmaya katılım şartları, sorumlu olunan eser, yapılacak olan değerlendirme, yarıfinal ve final yarışmalarının usul ve esaslarını kapsamaktadır.

### **Yarışmaya Katılacaklar:**

Yarışmaya Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı **Ankara ilinin tüm ilçelerindeki İmam-Hatip ortaokul 5. Sınıf öğrencileri** katılabilecektir.

### **Yarışma Takvimi:**

Yarışmanın takvimi aşağıdaki şekilde planlanmıştır.

1. İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri himayesinde okullardaki sorumlu öğretmenler DİB yayınlarından “Selam Sana Ey KUDÜS” isimli eserden yazılı sınav yapacak ve sınav sonucu başarılı olan üç öğrencinin ismini **7 Mart 2022** Pazartesi günü mesai bitimine kadar **ilçe müftülüklerine** bildireceklerdir.

2. İlçe Müftülükleri Gençlik ve ADRB koordinatörlükleri **07-11 Mart 2022** haftasında yazılı sınav yapacak olup, sınav sonucu birinci gelen okuldan üç öğrencinin ismini **11 Mart 2022 Cuma günü mesai bitimine kadar** [ankara.genclik@diyanet.gov.tr](mailto:ankara.genclik@diyanet.gov.tr) e-posta adresine bildireceklerdir.

3. **15 Mart 2022** Salı günü saat 14.00’da il müftülüğümüzce, ilçe birincisi seçilen okulların üçer öğrencisi arasında Müftülüğümüz toplantı salonunda yarı final yarışması yapılacaktır.

4. **22 Mart 2022** Salı günü saat 14.00’da **TDV Konferans Salonunda** finale kalan beş okul arasında Ankara birinci, ikinci ve üçüncüsü belirlenecektir.

### **Ödüller:**

Türkiye Diyanet Vakfı Ankara Şubesinde:

Birinci olan okuldan üçer öğrenciye **500 TL**;

İkinci olan okuldan üçer öğrenciye **400 TL**;

Üçüncü olan okuldan üçer öğrenciye **300 TL** müftülüğümüzde düzenlenecek tören ile öğrencilere takdim edilecektir.

TASDİK OLUNUR

07./02/2022

  
Dr. Yusuf DOĞAN  
İl Müftüsü